Katherina relicta quondam Nijcholai de Goederheijle cum tutore (dg: .....  
 ..... eius liberi) domum et ovule dictum scaepskoije cum suis fundis et  
 cum fimario (dg: et cum medietate) sitas in parochia de Uden in loco  
 dicto Zelant inter hereditatem Lamberti filii quondam Henrici dicti  
 Godevarts soen ex uno et inter hereditatem Henrici die Wilde ex alio et  
 medietatem orti siti iuxta domum et ovule predictas scilicet illam  
 medietatem que sita est versus dictam domum item duodecim lopinatas terre  
 siliginee dictas die Gheer sitas ibidem inter hereditatem dicti Lamberti  
 ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Wilde ex alio item quatuor  
 lopinatas terre siliginee sitas ibidem retro dictum ortum inter  
 hereditates dicti Henrici Wilde ex utroque latere coadiacentes item duas  
 strepas terre sitas ibidem inter (dg: Bele) Henrici Wilde predicti ex uno  
 et inter hereditatem Bele filie dicti quondam Nijcholai de Goederheijle  
 ex alio item unum (dg: ..) bonarium prati situm ibidem inter hereditatem  
 dicti Lamberti ex uno et inter' Johannis de Neijnsel ex alio item peciam  
 terre sitam in dicta parochia in loco dicto in den Aelst inter  
 hereditatem Nijcholai dicti Cole van den Dijc ex uno et inter hereditatem  
 Walteri de Heijnxtshoevel ex alio item lignicrescentiam dictam (dg: hen)  
 #rijs#was (dg: .) dimidii plaustri (dg: ad) in palude sita in dicta  
 parochia in loco dicto die Vloet inter hereditatem liberorum dictorum  
 Coelkens Kijnder ex uno et inter hereditatem Jacobi de Meerlaer ex alio  
 ut dicebat dederunt' ad hereditariam paccionem Theoderico van den Pedel  
 ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini fundi exinde solvendo

dando (dg: sibi) etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum et unius sextarii siliginis mesure de Busco danda dicte Katherine ad eius vitam et post eius vitam (dg: eius) suis heredibus hereditarie purificatione et in Busco tradenda ex premissis promittens cum tutore et cum (dg: ..) ea Jacobus et Lambertus eius liberi indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et later repromisit tali condicione quod dictus Theodericus dictas hereditates et edificia non deteriorabit. Testes Ywanus et Scilder datum supra.

BP 1177 f 037r 04 ±do 26-03-1383.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Katherine 20 $\frac{1}{2}$  Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383) te betalen.

Dictus Theodericus promisit dicte Katherine XX et dimidium Brabant dobbel seu valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 037r 05 ±do 26-03-1383.

Henricus zv Henricus van Hedel verkocht aan mr Wolphardus van Ghiessen de helft van 6 $\frac{3}{4}$  vadem, in Maren, ter plaatse gnd die Delen, tussen voornoemde mr Wolphardus enerzijds en Heijlwigis Goeswijns anderzijds, belast met zegedijken en met waterlaten aan het einde van voornoemde helft gelegen.

Henricus filius Henrici de Hedel medietatem (dg: unius septe) sex mensurarum dictarum vademen et trium quartarum partium unius mesure dicte vadem terre sitarum in parochia de Maren in loco dicto die Delen inter hereditatem magistri Wolphardi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Goeswijns ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto magistro Wolphardo promittens warandiam tamquam de hereditate ab omnibus aggere et censu libera et obligationem deponere exceptis Zeghediken et aqueductibus ad dictam medietatem de jure spectantibus et ad fines dicte medietatis situatis. Testes (dg: datum supra) testes Ywanus et Scilder datum supra.

BP 1177 f 037r 06 ±do 26-03-1383.

Hilla wv Johannes gnd Meester van Berlikem en haar kinderen Thomas, Cristina en Hadewigis verkochten aan Willelmus Swertveggher, tbv hem en zijn vrouw Heijlwigis, een lijfrente van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 4 lopen land in Berlicum, ter plaatse gnd in het Diessen, beiderzijds tussen Johannes gnd Meester, (2) een beemd, gelegen aan het eind van voornoemd land, (3) een huis, tuin en aangelegen zesterzaad land, in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, op de plaats gnd die Beke, tussen Nijcholaus gnd Morre enerzijds en voornoemde Johannes Meester anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 10 schelling en een lijfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Hilla relicta Johannis dicti Meester de Berlikem Thomas Cristina et Hadewigis eius liberi cum tutore legitime vendiderunt Willelmo Swertveggher ad opus sui et ad opus Heijlwigis sue uxoris vitalem pensionem (dg: II) trium librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Willelmi et Heijlwigis nativitatis Domini ex quatuor lopinatis terre sitis in parochia de Berlikem in loco dicto int Diessen inter hereditates Johannis dicti (dg: Mest) Meester ex utroque latere atque ex prato sito ad finem dictarum 'lopinatarum terre atque ex domo et orto et sextariata terre eis adiacente sitis in parochia predicta in loco dicto Belver supra locum dictum die Beke inter hereditatem Nijcholai dicti (dg: Moe) Morre ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Meester ex alio ut dicebat promittens (dg: s) cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu X solidorum et vitali pensione dimidii modii siliginis exinde solvendis et sufficientem